Προκηρύσσει επαναληπτικό συνοπτικό μειοδοτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές
και  κριτήριο  κατακύρωσης  την  πλέον  συμφέρουσα από  οικονομική  άποψη  προσφορά
αποκλειστικά  βάσει  τιμής  για  την  παροχή  υπηρεσιών  Ιατρού  Εργασίας  για  ένα  έτος.  Ο
προϋπολογισμός είναι  τριάντα πέντε χιλιάδες εκατόν ογδόντα επτά ευρώ και έντεκα λεπτά
(35.187,11€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.
Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στη Λάρισα την 22/7/2020 ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00 π.μ.
στον  3ο  όροφο  του  Δημαρχείου  Λάρισας  (αίθουσα  Δημοτικού  Συμβουλίου),  ενώπιον  της
αρμόδιας  Επιτροπής  Διαγωνισμού.  Σε  περίπτωση  μη  διενέργειας  του  διαγωνισμού  στην